MOTOSIERRA HUSQVARNA 395XP

Husqvarna

La hermana mayor de la familia, pura
potencia, tecnologia, precision en el corte e
ideal para barras largas. Con tecnologia de
avanzada ha sido desarrollada con las
prestaciones tradicionales de Husqgvarna
tales como gran potencia, peso ligero,
motor resistente, gran velocidad, un cilindro
de mejor calidad y un carburador
antivibratorio.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Potencia
Potencia (HP)
Velocidad max.

Capacidad de
combustible

Tamafio de Espada
Paso de la cadena
Calibre

Origen

Peso Bruto

94

4.9

6.57

94

0.9

28

3/8

0.58

Brasil

7



